
UCHWAŁA NR XIII/139/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec: 

1) nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych oznaczonych nr 148/4 o powierzchni 0,1465 ha, 
148/5 o powierzchni 0,0006 ha i 149/4 o powierzchni 0,1611 ha położonych w miejscowości Zalesie, 
z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

2) nieruchomości składającej się z działki ewidencyjnej oznaczonej nr 96/1 o powierzchni 0,0101 ha położonej 
w miejscowości Zdunek, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy 
Myszyniec oznaczonej nr 87, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 0D77604B-F48C-4CBF-B95E-1DADF9FD4C12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/139/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Lokalizacja działek 148/4, 148/5, 149/4 w msc. Zalesie gmina Myszyniec przeznaczonych pod drogę 
wewnętrzną 

 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 0D77604B-F48C-4CBF-B95E-1DADF9FD4C12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/139/20 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Lokalizacja działki 96/1 w msc. Zdunek gmina Myszyniec 
przeznaczonej na poszerzenie drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Myszyniec ozn. nr 87 

 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 0D77604B-F48C-4CBF-B95E-1DADF9FD4C12. Uchwalony Strona 1




